2023年 9月 11日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ヤ マ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員  町 田  豊

 （コード番号：1967東証スタンダード市場）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 管 理 本 部 長  藤 井 政 宏

 （ ℡ 0 2 7 － 2 9 0 － 1 8 0 0 ）

取締役の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の人事異動に関して下記のとおり、決議いたしま

したので、お知らせいたします

記

1.取締役の異動

氏  名 新 役 職 現 役 職

片 沼  聡

取締役専務執行役員

東京支店長、兼横浜支店・千葉支店担当

取締役専務執行役員

事業本部 副本部長

北 村  誠

取締役常務執行役員

事業本部 副本部長

取締役常務執行役員

事業本部 副本部長

（東京・横浜・千葉支店担当）

２.異動日

 2023年９月 21日

以 上